te. Et dixit ad me. Fili hois:

fode parietem. Et cu fodisem

parietem: apparuit ostium

vnu. Et dixit ad me. Ingre-

dere: et vide abominationes

pessimas quas isti faciunt hic.

Et ingressus. Lec. iii.

Et videlicet omnis simi-

litudo reptilium et anima-

lium abominationis: et vniuer-

sa idola domus israel: depi-

cta erant in pariete in circui-

tu per totum. Et septuaginta

viri de senioribus domus

israel: et iechonias filius sa-

phan stabat in medio eorum
stantium atri picturas: vnuusque
quod habebat thuribulum in ma-
nu sua: et vapor nebule de
thure consurgebat. Et dixit
ad me. *Certe vides fili ho-*

minis quod senioris domini israel

faciunt in tenebris: vnuusque

in abscondito cubilis sui. Di-

cuit enim. Non videt dominus nos.

Derelictus dominus terram. Et di-

xit ad me. Adhuc conuersus

videbis abominationes ma-

iores quas isti faciunt. Et i-

ntroduxit me per ostium por-

te domus domini quod respicie-

bat ad aquilonem: et ecce ibi

mulieres sedebant plangentes

adonide. Et dixit ad me.

Certe vidi fili hominis. Ad

huc conuersus videbis abo-

minationes maiores his.

Nocte. viii. Lec. iv.

Et introduxit me in atrium

cum domino domini iterius

Et ecce in ostio templi domini iter

vestibulum: et altare quod vixit

quinq; viri dorsa habentes con-

tra templum domini et facies ad orientem: et adorabat ad ortum solis.

Et dixit ad me. Certe vi-

disti fili hominis. Numquid leue

est hoc domini iuda ut face-

ret abominationes istas quod fe-

cerunt hic? Quod replentes terram

iniquitate pueri sunt ad ir-

di. Et ecce appa-
ratores suas. Et
dicam in furore meo:
naturae nec m
erum damauerit
me voce magna
et letitiae. *Lectio*
I. clamauit voce
mea in aurobie mei
impinguarunt
me role: et vnuusque
interfectus habet
in tece leviori ve
turae: et vnuusque
vniuersitatem manu
eius in medio eoz v
erum est aratum
tum alios erit. *C*
ollege et hec iuxta
vnuusque gilia domi
iustitiae superbi erat
vnuusque. *Et voca*
vnuusque erat in eius
interceptio ha
bitus. *Et dixit d*
O Domine media ciu
latis et ruris: et sig
nata in apertis ab
sumptuosis tropis gen
erit in finit in medio
Tu illis autem au
*re me. *Et traxi p**
spissas eius: et patti
vit oculis: et patti
vit adolescentem

ritadū me. Et ecce applicat r̄gine parvulū / et mulieres
ramū ad nares suas. Ergo et interficite; vsq; ad mēnetōes
ego faciam in furore; nō par. Dēm aut sup quē videritis
et oculus meus nec misere thanu ne occidaſ; et a factua
bor: et cum clamauerint ad r̄io meo icipite. Leperū er-
aures meas voce magna nō
Lectio. ii. exaudiam eos.

Et clamavit voce ma-
gia in aurib; meis dī
cēs. Appropinquarent vili-
tatiōes vrbis; et vnuſquisqz
vas imperfectōis habet i ma-
nu sua. Et ecce sexviri venie-
bāt de via poze superioris q
respicit ad aquilonē; et vniuerscu-
lus vas iterit i manu ei⁹.
Uir qz vn⁹ i medio eoz vesti-
t⁹ erat linceus; et atramētarū
scriptor⁹ ad tenes ei⁹. **E**t
ingressi sūt: et stetit iuxta al-
tare ereū. Et gla dñi assūm-
pta est de cherub: q erat sup
eū ad limē dom⁹. **E**t vocauis
virū q idutus erat lineaſ; et
atramētarū scriptoris habe-
bat i lūbis suis. Et dixit dñs
ad eū. Transp. mediā ciutta-
te in medio hierlm: et signa
thanu sup frōtes viroꝝ gemē
tū et dolētū sup cūctis abo-
miatōib; q fiunt i medio ei⁹
Et illis dixit au- *L. iii.*
diēte me. Trāsite p. ci-
uitatē sequēties eū; et pcurite
Nō parcat ocul⁹ vī; neqz mi-
seream. Senē adolescentulū/

Nocte. viii. Lectio prima

Et videt; et ecce i firma-
mēto qd erat sup ca-
put cherubi quasi lapis fa-

phyrus: quasi species simili-
tudinis solis apparuit super
eā. Et dixit ad virū qui indu-
tus erat lineis. Et ait. Ingre-
dere in medio rotarū q̄ sunt
subtus cherubim et imple-
manus tuas prunis ignis q̄
sunt inter cherubim: et effunde
super ciuitatē. Ingressus
est in cōspectu meo. Cher-
ubim autē stabant a dextris
domus cū ingrederef vir: et
nubes spondebant atrium interi.
Et elevata est gloria domi-
ni desup cherub ad limē do-
mus: et repletā est dom⁹ nu-
be: et atrium repletū est splen-
dore glorie domini. Et son-
sus alas cherubim audieba-
tur vñq ad atrium exterius:
quasi vox loquētis dei omni-
potentis. Lūc p̄cepisset vi-
ro qui indutus erat lineis di-
cens sume ignē de medio ro-
tarū que sunt ster cherubim
ingressus ille stetit iuxta ro-
tam. Et extensis cherub ma-
nū suaz de medio cherubim
ad ignem qui erat inter che-
rubim: et sumpsit et dedit
in manus eius qui indutus
erat lineis: qui accipiens e-
gressus est. Et apparuit in
cherubim similitudo man⁹
hominis subtus pennas eo-
rum.

Lectio. ii.

Et vidit: et ecce quattuor
rote iuxta cherubim.
Rota vna iuxta cherubim
et alia rota iuxta cherub vñ.
Species autē rotarum erat
quasi visio lapidis crisoliti:
et aspectus earum simile-
do vna quattuor: quasi si sit
rota in medio rote. Lūc am-
bularent in quattuor partes
gradiebantur et non reuer-
tantur ambulantes: sed ad
locum ad quem ire declina-
bat q̄ prima erat/ sequebant
et cetero: nec conuertebātur.
Et omne corpus earū et col-
la et manus et pēne et circu-
li plena erant oculis in cir-
citu quattuor rotarū: et ro-
tas istas vocavit volubiles
audiente me. Quattuor au-
tem facies habebat vñ.
Fa-
cies vna facies cherub: et fa-
cies secunda facies hostis: et
in tertio facies leonis: et in
quarto facies aquile. Et ele-
vati sunt cherubim. Ipsum
est animal quod viderā iux-
ta flumen chobar. **Lec. iii.**

Cum ambularet che-
rubim ibat pariter et
rote iuxta eos: et cū eleua-
rent cherubim alas suas ut
exaltarent a terra nō reside-
bant rote: sed et ipse iuxta e-
rant. Statibus illis stabat.

et cū elevaris eleuabantur.
Spiritus eñi vite erat i eis.
Et egressa est gloria dñi a li-
mine templi: et stetit super
cherubim: et eleuantes che-
rubim alas suas exaltari sūt
a terra corā me: et illis egre-
ditentibus rote qz subsecute
sum. **E**t stetit in introitu
porte domus dñi orientalis:
et gloria dei israel erat sup
eos. **I**pm est animal quodvi
di subter deū israel iuxta flu-
men chobar. Et intelliixeri qz
cherubim essent. **Q**uartuor
per quattuor vultus vni: et
quattuor ale vni: et similitu-
do manus hominis sub alis
eoru. Et similitudo vultuuz
eoru ipsi vultus quos vide-
ra iuxta flum chobar: et in-
tuitus eoz et impetus singu-
lorum ante faciem suā ingredi.

Nocte. ix. Lectio prima.

Et eleuauit me spūs:
et introduxit me ad por-
tā domus domini orientalē
que respicit solis ortū. Et ec-
ce in introitu porte viginti
quinq; viri: et vidi in medio
eoru teponiam filiu azur ei-
phelthiā filiu banale prince-
pes popl. **D**ixitq; ad me.
Fili homis hui viri cogitant
iniquitatē: et tractat consilium
peccatum in yrbe ista dicen-

tes. Nonne duduꝝ edificate
sunt domus? **H**ec est lebes
nos autē carnes. Id circova-
ticinare de eis i vaticinare si-
li bois. Et irruit in me spūs
dñi: et dixit ad me. Loquere
Hec dicit domin⁹. Sic locu-
ti estis domus isrl: et cogita-
tione cordis v̄ i ego noui.

Durimos occi. **Ic. 16.**
distis in vrbe hac: et f-
plestis vias eius interfictis
droptera hec dicit domi-
nus. Interfecti vestri quos
posuistis in medio ei⁹ hi sūt
carnes: et hec est lebes: et eu-
camvos de medio etus. **G**la-
diū metuistis: et gladiū idu-
ca super vos: ait domin⁹ de-
us. Et eisicaz vos de medio
eius. **D**abo qz vos in manus
hostiūret faciā in vobis iudi-
cia. Gladio cadetis. In fini-
bus isrl iudicaho vos: et sci-
eris qz ego dñs. **H**ec non
erit vobis in lebetemq; vos
nō eritis in medio ei⁹ in car-
nes. In finibus israel iudica-
bo vos: et scieris qz ego dñs
Quia in preceptis meis nō
ambulastis: et iudicia mea
non fecistis: si iuxta iudiciū
gentium que in circuitu ve-
stro sunt operati estis. **Ic. iii.**
Et factum est cū pphe-
tarē phelthias filius

Nocte. 2.

banale mortuus est. Et ceci
di facie meam: clamans vo
ce magna. Et dixi. Ille heu
heu dñe deus? glumatione tu
fac reliquaz isrl? **L**et factū
est hū dñi ad me dicens. Fili
homis? fr̄es tui / viri p̄pinq
tui / ois dom⁹ israel vniuer
si q̄b⁹ dixerunt habitatores
hierusalem lōge recedite a
dño: nobis data est terra in
possessione. Propterea hec
dicit dñs deus. Quia longe
feci eos in gentibus et quia
dispersi eos in terris: ero eis
in sanctificatione modicam
in terris ad quas venerunt.

Nocte. 2. Lectio prima.

Dicit dñs deus. Lōgre
gabo vos de pp̄l's: et adun
bo de terris in quib⁹ dispersi
estis: daboq̄ vobis humum
israel. Et ingredient illuc: et
auferēt oēs offensioēs cun
etasq̄ abominationes ei⁹ de
illa. **E**t dabo eis cor vñr⁹
et sp̄itū nouū tribuā in vi
sceribus eorum. Et auferāt
cor lapideum de carne eorū
et dabo eis cor carneū: vt in
preceptis meis ambulent et
indicia mea custodiant fac
tant ea: et sint mīhi in popu
lum et ego sim eis in deum.
Quorum autem cor post of

fendicula et abominationes
mias ambular: horum viam in
capite suo ponam dicit do
minus deus. **Lectio. ii.**

Alereauerūt cherubi
mas suas et rote cum
eis: et gloria dei israel erat
super ea. Et ascendit gloria
dñi de medio ciuitatis: et
stetitq̄ super monte qui est ad
orientem urbis. Et sp̄us leua
uit me: adduxitq̄ i chaldeā
ad transmigrationē in visioē
in spiritu dñe et sublata est a
me visio quam viderā. **E**t
locutus sum ad transmigra
tionem omni verba dñi que
ostenderat mīhi. Et factus
est sermo dñi ad me dicens.
Fili hois in medio dom⁹ ex
asperatis tu habitasyq; ocu
los habent ad vidēdū et non
vidēt: et aures ad audiendū
et non audiunt: qz dom⁹ ex
asperans est. **Lectio. iii.**
A ergo fili homines
factibi vasa transmi
grationē: et transmigrabis
p̄ diē corā eis. Transmigra
bis aut de loco tuo ad locū
alterum in cōspectu eorū: si
forte aspiciat: quia dom⁹ ex
asperas est. Et efferes foras
vasa tua quasi vasa transmi
grantis per diem: in conse
ctu eorū. Tu autē egredies

despere coras; et sicut egressus
datur migrans; ante oculos
eorum. **L**ector de tibi parie-
ter; et egredieris per eum in co-
spectu eorum. In humeris por-
taberis; et caligine efferreris.
Facie tua velabis et non vi-
debis terram; quia portentum
dedit de domini israel. Feciter
go sicut precepereat mihi do-
minus. Vasa mea protuli quae
vasa transmigrant per die-
et vespere profodi mihi pa-
rietem manu; et in caligine
egressus sum et in humeris
portatus in conspectu eorum.

Hoche. xi. Lectio prima.

Et factus est sermo do-
mini ad me dicens. Si-
li hois nunquam non dixerunt ad
te domus israel domus ex-
asperans quid tu facis? Dic
ad eos. Ille dicit dominus deus.
Super ducem onus istud qui
est in hierusalem; et super omnem
domum israel que est in medio
eorum. Dic Ego portentum ve-
strum. Quomodo fecisti sic fieri
illis. In transmigrationem et
in captiuitatem ibunt; et dux qui
est in medio eorum in humeris
portabitur; in caligine egre-
sierit. Partez perfodient ut
educant eum; facies eius ope-
rietur ut non videat octilo ter-
ram. Et extendam rhetem meum;

sup illam et capletur in sagena
mea; adducam eum in babylonem
in terra chaldeorum; et ipsorum non
videbit: ibique morietur et oes
qui circa eum sunt. Presidius ei
et agmina eius dispersa in om-
ne ventum; et gladii euagina-
bo post eos. Et sciens quod ego
dominus quando dispersero illos
in gentibus; et disseminauer-
eo eos in terris. **Lectio ii.**

Et relinqua ex eis vi-
ros paucos a gladio
et fame et pestilentia; ut enar-
rent omnia scelera eorum in gen-
tibus ad quas ingrediatur;
et sciens quia ego dominus. Et fa-
ctus est sermo domini ad me dicas.
Fili hominis; panem tuum
in conturbatione comedesi; et
aqua in festinatione et me-
roze bibe; et dices ad populum
terre. Ille dicit dominus deus ad
eos qui habitant in hierusa-
lem: in terra israel. Panem suum
in sollicitudine comedent et
aquam suam in desolatione bi-
bent; ut desoleat terra a multi-
tudine sua propter iniuriam
omnis qui habitat in ea; et ciuitates
qui nunc habitant deso-
late erunt; terraque deserta; et
sciatis quia ego dominus. **Lectio iii.**

Et factus est sermo do-
mini ad me dicens. Si-
li hominis: quod est prouerbium

Nocte. xii.

Istud vobis in terra israel di-
centium in longuꝝ differenꝝ
dies et peribit omnis visio?
Ideo dic ad eos. Hec dicit
dñs deus. Quiescere faciā
proverbiū istud; neqꝫ vulgo
dicetur ultra israel. Et lo-
quere ad eos qꝫ appropin-
quaverint dies; et sermo ois
visionis. Non enī erit ultra
ois visio cassa neqꝫ divina-
tio ambigua in medio filiorꝫ
israel: quia ego dñs loquar
quodcuꝝ locutus fuerover
bum et fiet. Non plongabili
amplius; in diebus vestris
dom⁹ era p̄era loquar ver-
bum: et faciā illud dicit dñs
deus. **L**et factus est sermo
dñs ad me dicens. Fili hoī;
ecce dom⁹ isrl̄ dicitū. Aīsio
quā hic videt i dies multos;
et in tempora longa iste pro-
phetat. Prop̄ea dic ad eos
Hec dicit dñs deus. Nō p-
longabili ultra omnis sermo
me⁹. Verbi qđ locut⁹ fuero
complebitur dicit dñs de⁹.

Nocte. xii. Lectio prima.

Et fact⁹ est sermo dñs
ad me dicēs. Fili hoī-
minor vaticinare ad pphe-
tas isrl̄ qꝫ pphetāt: et dices p-
phetātib⁹ de corde suo. Au-
dite vob⁹ dñs. Hec dicit dñs
de⁹. Ne pphetis isip̄icib⁹; qꝫ dē ecce cecidit paries. Num-

q sequunt̄ spiritū suū et nihil
videt. Quasi vulpes in deser-
to prophete tui israel erant.
An̄ ascēditis ex aduerso;
neqꝫ oppoſuitis muris p̄ do-
mo isrl̄; vt flaretis i p̄lio i die
dñi. Vident̄ vana et ditināt
mēdaciū; dicētes aut̄ dñs cū
dñs nō miserit eos; et pseue-
raverūt cōfirmare sermonē.
Nūqđ nō vissionē cassam vi-
stis; et divinationē mendacē
locuti est? Et dicit; aut̄ dñs
cū ego nō sim locut⁹. **Lec. ii.**

Propterea hec dicit do-
minus de⁹. Locuti
estis vana et vidistis menda-
ciū; ideo ecce ego ad vos ait
dñs deus: et erit manus mea
sup ppheras qui videt vana
et divinat̄ mēdaciū. In cōsi-
llo pp̄li mei nō erūt in scri-
ptura domus isrl̄ nō scriben-
tur; nec i terra isrl̄ ingrediē-
tur; et scietis qꝫ ego dñs de⁹.
Eo qꝫ deceiverint pp̄lm meū
dicētes pax pax; et nō est par-
tis. **E**t ip̄e edificabat parietē
ip̄i aut̄ līmbat̄ eū luto absqꝫ
paleis. Dic ad eos qui līnūt
absqꝫ tēperatura; qꝫ casurus
sit. Erit enim imber inundās;
et dabo lapides pergrādes
de super irruentes; et ventum
procelle dissipantem. Siqui
de⁹. Ne pphetis isip̄icib⁹; qꝫ dē ecce cecidit paries. Num-

Nocte. xiii.

a. cxii.

quid non disceatur vobis rybl
est litura quam linistis. **Lec. xiiij.**
Propterea hec dicit dñs
de^o. Erupere faciam
spm tē pessatū in indignatio-
ne mea: et imber inundās in
furore meo erit: et le pides
grādes in ira l cōsumationē.
Et destruā parletē quē lin-
sis abīcē teperamēto et ade-
quabo eū terre: et reuelabif
fundamētu ei^r cadet: et osu-
met in medio ei^r: et scietis qz
ego sum dñs. **L**et comple-
bo indignationem meam in
pariete: et in his qui linunt
eum absqz temperamento:
dicamqz vobis. Non est pa-
ries: et non sunt qui linunt
eum pp̄hete israel qui pp̄he-
tant ad hierusalem: et vident
ei visionem pacis et non est
par aut dominus dñs.

Nocte. xiii. Lcō prima.

Et tu fili hominis po-
ne faciē tuā contra si-
llas populi tui q̄ prophetāt
de corde suo: et vaticinare
sup eas et dic. Ille dicit do-
minus deus. Vle q̄ consuunt
pulvillois sub oī cubitu ma-
nus: et faciūt cervicalia sub
capite vniuerse etatis ad ca-
piendas animas. **L**ū cape-
rēt animas populi mei viui-
ficabant animas eorū: et vio-

labant me ad populū meum
propter pugillū ordei et fra-
gmen panis: vt interficerēt
aias qnō moriūt et viuifica-
rent aias q̄ non viuūt: mētiē
tes pplo meo credēt mēda-
cis. Propterea hoc hec dicit
dñs deus. Ecce ego ad pul-
villois vestros quib^r vos ca-
pitis aias volantes: et dirū-
pam eos de brachis vestris
et dimittā animas quas vos
capitis animas ad volādū.
Let dirumpā cervicalia ve-
stra et liberabo populū me-
um de manu vrāgneq^r erunt
ultra in manibus vestris ad
predanduz: et scietis q̄ ego
dñs. **P**ro eo q̄ merere fe-
cistis cor tusti mēdaci^r quez
ego nō contristau^r: et cōfor-
taſtis manus impiū vt nō res-
uerteret a via sua mala: et vi-
ueret: propterea rana nō vi-
debitis et diuinationes non
diuinabitis amplius: et eru-
am populū meū de manu ve-
stra: et scietis quia ego dñs
Et venerunt (Lec. ii.)
ad me viri senioꝝ isra-
el: et sederūt corā me. **L**et fa-
ctus est sermo dñi ad me dī-
cēs. Fili homis: viri isti po-
suerūt immūdicias suas in
cordibus suis: et scādalū in-
quitatis sue satuerūt cōtra

Nocte. xliii.

facie suā. Numqđ interrogā-
tus respōdebo eis? **P**ro-
pter hoc loq̄re eis: et dices
ad eos. Hec dicit dñs deus.
Homo hō de domo israel q̄
posuerit imundicias suas in
corde suo & scandalum iniq-
tatis sue statuerit & tra facie
suā & venerit ad pphetā in-
terrogans p eū me: ego dñs
respondebo ei in multitudi-
ne imundicariū suarū: vt ca-
piatur domus israel i corde
suo quo recesserunt a me in
cunctis idolis suis. **Lctō. iii.**

Dopterea dic ad do-
mū isrl. Hec dicit dñs
dens. Louertimini & recedi-
te ab idolis vestris: & ab vni-
uersis cōfaminationib⁹ vñ
anerite facies vestras. **Q**uā
hō hō de domo israel & de p-
selitis quicunq̄ aduena fue-
rit in israel / si alienatus fue-
rit a me & posuerit idola sua
in corde suo & scandalum ini-
quitatis sue statuerit contra
facie suā & venerit ad pphetā
vt iterroget p eū me: ego
dñs r̄spōdebo ei p me: et ponā
facie mēa sup hominē illū: &
facia eū in exēplū & in puer-
biū & disperda eū de medio
popl̄ met: & scier̄ q̄ ego dñs.
Et ppheta cū errauerit & lo-
cutus fuerit verbū: ego dñs
decepi pphetā illū. Et exte-
dā manū mēa sup eū: & dele-
bo eū de medio populi met
israel: et portabunt iniqitātē
suā. Iuxta iniqitātē interrogā-
tis sic iniqitas pphete erit:
vt nō erret ultra dom⁹ isrl a
me: nec polluat i vniuersis
preuicationib⁹ suis: s̄ sint
mīhi in populū et ego sim
eis in dēli ait dñs exercituū.

Nocte xliii. Lctō. p̄ma.

Et fact⁹ est sermo dñs
ad me dices. Fili ho-
minis fra cū peccauerit mi-
hi vt puarice puaricans re-
tendā manū mēa sup eā & cō-
terā virḡ panis eius & imit-
tā in eā famē: & interficiā de
ea hoīem & tumētū. Et si fue-
rint tres viri isti i medio ei/
noe/daniel/ & iob: t̄p̄ iustitia
sua liberabunt alas suas ait
dñs exercituū. **V** & si be-
stias pessimas induxero su-
per terram vt vastant eam &
fuerit inuia eo q̄ non sit per-
transiens propter bestias:
tres viri isti si fuerint in ea
vino ego dicit domin⁹ deus
quia nec filios nec filias libe-
rabunt sed t̄p̄ soli liberabun-
tur: terra autem desolabitur
vel si gladiūz induxero sup
terra illam & dixerō gladio
trāni per terram/ et interfe-

cerō de ea hoīem r̄ tumētūl
et tres viri isti fuerint in me
dō eius viuo ego dicit dñs
dens non liberabunt filios
neq̄ filias: sed ipsi soli libe-
rabuntur. Tu. Lectio. ii.

Si autem pestilētiam
immisero sup terrā et
efudero indignationē mēā
sup cā in sanguine ut auferā
ex ea hoīem r̄ iumentum: et
hoe / r̄ daniel / r̄ tob fuerint i
fact⁹ eſſerō
me dīcō. **L**ectio. iii.
ci pecorū
r̄ cōfūtātū
nū mēā ſperā
ā pānta eſſe r̄
amē: tēmē: dīcō
r̄ humē: dīcō
vīti ūtī ūtē
el / r̄ tob ūtē
dūtū ūtē
ctūtū ūtē
imae indūtū ūtē
n v ūtē ūtē
la eo ūtē ūtē
pōppr ūtē ūtē
ſi ūtē ūtē
dīcō ūtē ūtē
illos ūtē ūtē
ſi ūtē ūtē
dīcō ūtē ūtē
dīcō ūtē ūtē
dīcō ūtē ūtē
Lectio. iv.

Si fact⁹ est ſermo dñi
ad me dicens. Fili ho
minis: notas fac hierusalē
abominationes suas: et di-
ces. **H**ec dīcō dñs de⁹. **H**ie
rusalem radix tua r̄ genera-
tio tua de terra chanaan: p̄
tuus amore⁹: et mater p̄us
P. f.

minis: quid fiet de ligno vt-
tis ex omnibus lignis nemo:
rū q̄ sunt inter ligna syluaꝝ?
Hunqđ tollet de ea lignum
vt fiat opus: aut fabricab̄
de ea paxillus ut depēdeat

in eo quodcunq; vas: Ecce
igni datū est i escā: utramq;
partē eius cōſumpſit ignis:
et medietas eius redacta est
in fauillaꝝ. Hunqđ utile erit
ad opus? Etī cū eſſet inte-
grū nō erat aptuz ad opus?
quātō magis cū ignis illud
deuorauerit et cōbuſſerit nō
h̄l ex eo fiet operis. **P**ro
pterea hec dīcō dñs de⁹.

Quō lignūv̄t̄ in ligna ſyl-
uaz qđ dedi igni ad deuorā
dū: ſic tradā hitatores he-
rusalē: r̄ ponaz faciē mēā in
eos. De igne egredīt̄: et
ignis ſlumet eos. Et ſcietis
q̄ rego dñs cū poſuero faciē
mēā i eos: r̄ dederō terrā in-
uitā r̄ desolatā: eo q̄ p̄uarica-
tores extiterit dīcō dñs de⁹.

Nocte. xv. Lectio prima.

Et fact⁹ est ſermo dñi
ad me dicens. Fili ho
minis: notas fac hierusalē
abominationes suas: et di-
ces. **H**ec dīcō dñs de⁹. **H**ie
rusalem radix tua r̄ genera-
tio tua de terra chanaan: p̄
tuus amore⁹: et mater p̄us
P. f.

Nocte xv.

cethea. Et qñ nata es in die
ortus tui nō est precisus vñ
bilic⁹ tu⁹ r aqua nō est lota
in salutez nec sale salita. nec
inuoluta pānis. Nō pecpit
oculus sup tez faceret tibi
vnū de his miseri⁹ tui: s⁹ p-
tecta es sup faciē terre i ab-
iectiō aie tue: in die qñ na-
ta es. Transiens autē per te
vidi te cōculatā in sanguine
tuor⁹ dixi tibi cū eses i san-
guine tuo. Uiae. Dixi inq⁹
tibi in sanguine tuo. Uiae.
Multuplicatā quasi germen
agri dedi te: et multiplicata
es et grādis effecta⁹ z ingre-
sa es et peruenisti ad mun-
dum muliebrem. **Lectio. iiij.**
Thera tua itumue⁹ r
Et pil⁹ tuus germina-
uit: et eras nuda et pūlione
plena. Et transiui g ter vidi
te: et ecce tps tuū tps amāti-
um. Et expandi amictuz me-
um sup te: et operuignomi-
niā tuā. Et iurauit bret in-
gressus sum pactū tecuz ait
dñs de⁹. Et facta es mihi⁹
lauit te aqua: et emūdauit san-
guine tuū ex te. Et vñxi te o-
leo: et vestui te discolorib⁹
et calctaui te iacito. Et cīr-
te byssor⁹ induit te subtilib⁹:
et ornauit te ornamēto. Et de-
di armillas i manib⁹ tuis: et

torquē circa collū tuum. Et
dedi laurē sup os tuū: r cir-
culos aurib⁹ tuis: et coronā
decoris in capite tuo. Et or-
nata es auro et argento: et
vestita es bysso et polimitor
multis coloribus. Similā r
mel et oleum comedisti: r de-
cora facta es vel hemēter
mis. Tu autē. **Lectio. iiiij.**
Et p̄fecisti in regnū
z regressum est nomē
tuum in gentes propter spe-
ciē tuā: qr perfecta eras i de-
core meo quē posuera⁹ sup
te dicit dñs deus. Et habēs
fiduciā in pulchritudine tua
fornicata es in nomine tuo: r
exposuisti oēm fornicatiōem
tuā omni transeunti: vt eius
fieres. Et sumens de vesti-
mētis tuis fecisti tibi excel-
sa hincinde consuta⁹ et forni-
cata es super eis: sicut non
est factū neq⁹ futurū est. Et
tulisti vasa decor⁹ tui de au-
ro meo et argento meo que
dedi tibi: et fecisti tibi ima-
gines masculinas: et forni-
cata es in eis. Et suspisti vesti-
mēta tua multicoloria: r o-
perulisti illas. Et oleū meū
thymia ma meū posuisti co-
rā eis: r panē meū quē dedi
tibi et similā et oleū et mel qui-
bus enueriū te: posuisti i cō-

spectu eorum in odore suavitatis. **C** Nocte.xvi. Lectio.ij.

Et factum est ait dominus deus: et tulisti filios tuos filias tuas quas gignasti mihi: et immolasti eis ad devorandum. Nunquid puer est fornicatio tua: imolatissimulos meos? Et dedisti illos cōscrancis eis. Et post oēs abominationes tuas et fornicationes nō es recordata dierū adolescentie tue: quā eras nuda et cōfusione plena: cōculata in sanguine tuo. **L** Et accidit post oēs malitiae tuā: vere tibi ait dominus deus. Et edificasti tibi lupanar: et fecisti tibi prostibulum in cūctis plateris. **A** Id oīne caput vie edificasti signū p̄stitutiōis tuer: et abominabilē fecisti decorē tuū. Et diuulisti pedes tuos oī transēūt: et multiplicasti oēs fornicationes tuas. Et fornicata es cū filiis egyp̄ti vicinis tuis magna p̄ carnis: et multiplicasti fornicatiōes tuā ad irritandum me. **M**

Ecce ego extendā manū mēā sup te: et aufera iustificationē tuā. Et dabo te in aīas odīetūm te scilicet palestinārum: querubū scilicet in via tua scelerata. Et fornicata es in filiis assyriis

rum: eo q̄ necdū fueris expleta. Et postq̄ fornicata es nec sic satiata es: et multiplicasti fornicationē tuā in terra chanaan cū chaldeis: et nec sic satiata es. In q̄ mundabō cor tuū ait dominus deus: cum facis oīa hec opera mulieris meretricis et procastis: **Q** uia fabricasti lupanar tuum in capite oīa vires et excelsum tuum fecisti in oīa platea. Nec facta es quasi mererix fastidio augens preciū: quasi mulier adultera: que sup viruz suū inducit alienos. **O**mnia meretricibus dantur mercedes: tu autem dedisti mercedes cū cōtis amatoribus tuis: et donabas eis ut intrarent ad te vndiq̄ ad fornicandum tecū. Factūq̄ est ī te p̄tra p̄suetudinem mulierum in fornicationibus tuis: et post te non erit fornicatio. In eo enī q̄ dedisti mercedes et mercedes nō accepisti: factum est in te cōtrarium. **Lectio.iiij.**

Propre ea mereretix audiū dī bū dñi. **H**ec dicit dominus deus. Quia effusum est es tuū et trevelata ē ignominiā tua in fornicationib⁹ tuis sup amatores tuos et sup idola abominationū tuarū

p.ij.

Nocte xvii.

in sanguine filiorum tuorum
q̄s dedisti eis; ecce ego con-
gregabo omnes amatores
tuos quib⁹ cōmixta es: et om-
nes quos dilexisti cūvniuer-
sis quos oderas. Et congre-
gabo eos sup te vndiqz: et nu-
dabo ignominia tuaz coram
eis. Et videbūt oēz turpitu-
dine tuā: iudicabo te iudi-
ciss adulterarū et effudentiū
sanguinez. Et dabo te in
sanguinem furoris et zelit: et da-
bo te īmāneoz. Et destrui-
ent lupanar tuū: et demolie-
tur pſibulū tuum. Et denu-
dabit te vestimentū tuū: et au-
ferērās decoris tui. Et de-
relinquēt te nudā plenamq̄
ignominia: et adducēt super
te multitudinem. Et lapida-
būt te lapidibus: et trucida-
būt te gladiis suis. Et abu-
rent domos tuas igni: et fa-
cient in te iudicia in oculis
mulierū plurimaz. Et desu-
nes fornicari: et mercedes yl-
tra nō dabis. Et rēq̄escet id
gnatio mea ī te: et auferetur
zelus me⁹ a te. Et quiescam
nec irascar ampli⁹: eo q̄ nō
fueris recordata dierū ado-
lescentie tue: et puocasti me
in oībus his. Quapropter et
ego vias tuas in capite tuo
dedi ait domin⁹ deus: et non